de la Compañía Genética del Sur Cía. 
Ltda,, ubicada en Balsas conforme a lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de Compañías y sin 
necesidad de convocatoria previa, deciden reunirse en Sesión de Junta General los siguientes 
Socios: Sr. Cuenca Armijos Mauro propietario de doce mil (12.000) participaciones de un dólar ($ 
1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 12.000 votos; Sr. Espinoza 
Sánchez José Alejandro, propietario de ocho mil quinientas (8.500) participaciones de un dólar ($ 
1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 8.500 votos; Sr. Espinoza 
Sánchez Víctor Hugo, propietario de ocho mil quinientas (8.500) participaciones de un dólar ($ 
1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 8.500 votos; Sr. Espinoza 
Zambrano Franco Alejandro, propietario de ocho mil quinientas (8.500) participaciones de un 
dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 8.500 votos; Sr. 
Ramirez Palma Ney Artemio, propietario de veinticuatro mil (28.000) participaciones de un dólar 
($ 1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 28.000 votos; Sr. 
Ramírez Ramírez Famer Dani, propietario de ocho mil (8.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) 
cada una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 8.000 votos; Sr. Romero Apolo 
Luis Hilder, propietario de cuarenta y dos mil (42.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada 
una, pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 42.000 votos; Sr. Salazar Maldonado 
Luis Arturo, propietario de doce mil (12.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, 
pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 12.000 votos; Sr. Sánchez Apolo José 
Eduardo, propietario de diecisiete mil (17.000) participaciones de un dólar (S 1,00) cada una, 
pagadas en un ciento por ciento (100%), con derecho a 17.000 votos; Sr. Sánchez Apolo Juan 
María, propietario de diecisiete (17.00 0) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas 
en un ciento por ciento (100%), con derecho a 17.000 votos; Sra. Sánchez Apolo Mariela Del 
Carmen, propietario de doce mil (12.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas 
en un ciento por ciento (100%), con derecho a 12.000 votos; Sra. Sánchez Apolo Janeth María, 
propietario de doce mil (12.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un 
ciento por ciento (100%), con derecho a 12.000 votos; Sr. Zambrano Cely Ulbio César, propietario 
de ocho mil quinientas (8.500) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un ciento 
por ciento (100%), con derecho a 8.500 votos ; Sra. Beltrán Pereira Miriam Guadalupe, propietario 
de seis mil (6.000) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento